
ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL KITOS PASKIRTIES ŽEMĖS SKLYPO, KURIO KADASTRO NR. 

4936/0002:207, ADRESU: BAŽNYČIOS G. 31, NAUJŲJŲ KIETAVIŠKIŲ

K., ELEKTRĖNŲ SAV.,  ŽEMĖS NAUDOJIMO BŪDO NUSTATYMO

2023 m. liepos     d. Nr.

Elektrėnai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 20 straipsnio 2

dalies 2 punktu, atsižvelgdamas į Elektrėnų savivaldybės teritorijos bendrojo plano sprendinius,

patvirtintus Elektrėnų savivaldybės tarybos 2009 m. balandžio 29 d. sprendimu Nr. TS-71 „Dėl

Elektrėnų savivaldybės teritorijos bendrojo plano patvirtinimo“, tenkindamas pareiškėjos UAB

,,Giris“ 2023-05-24 prašymą,

n u s t a t a u kitos paskirties žemės sklypo, kurio kadastro Nr.4936/0002:207, adresu:

Bažnyčios g. 31, Naujųjų Kietaviškių k., Elektrėnų sav., žemės naudojimo būdą – komercinės

paskirties objektų teritorijos.

Šis potvarkis per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo ar pranešimo apie viešojo

administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) suinteresuotai šaliai dienos gali

būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijai, adresu: Vilniaus g. 27, Vilnius, arba

Vilniaus apygardos administraciniam teismui, adresu: Žygimantų g. 2, Vilnius.

Vicemeras, pavaduojantis merą                                                                                Marius Urvakis

Nelė Tekorienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Elektrėnų savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KITOS PASKIRTIES ŽEMĖS SKLYPO, KURIO

KADASTRO NR. 49360002207, ADRESU BAŽNYČIOS G.

31, NAUJŲJŲ KIETAVIŠKIŲ K., ELEKTRĖNŲ SAV.,

ŽEMĖS NAUDOJIMO BŪDO NUSTATYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-20 Nr. 01V-E-121

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marius Urvakis Vicemeras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-20 10:34

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-17 12:22 - 2028-07-15 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230713.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-07-20)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-07-20 nuorašą suformavo Simona Gulbinienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




